Conservagdo do Mével Instrugdes de Montagem

y .
MNao utilizar Limpeza com Piieac o
e abras e dgue necessérias  com embalagem
9 para montagem do praduta

ESQUEMA DE MONTAGEM
6051 - Rack com Nicho Suspenso Sierra

Ferramentas necessarias na montagem
(Ferramentas nao sao fornecidas)

CHAVE PARAFUSADEIRA i
FURADEIRA PHILIPS NIVEL




LISTA DE PECAS

LISTA DE ACESSORIOS

CODIGO NOME QTD  COMPRIMENTO | LARGURA ESPESSURA | MATERIAL
1 BASE 1 1360 270 15 MDP
2 TAMPO 1 1360 270 15 MDP
3 LATERAL DIREITA 1 268 110 15 MDP
4 LATERAL ESQUERDA 1 268 110 15 MDP
5 DIVISAO CENTRALIZADA 1 253 110 15 MDP
6 SUPORTE TRASEIRO 2 626 110 15 MDP
7 PORTA BASCULANTE 2 669 132 15 MDP
8 SUPORTE NICHO 1 1326 50 15 MDP
9 SUPORTE PAREDE 1 1060 50 15 MDP

02
06
09 03

CODIGO| DESIGNACAO

CAVILHA ESTRIADA 6X30MM

BUCHA FIXADOR 8¢

PARAFUSO 3X40MM CABECA CHATA
PARAFUSO 4.5X25MM CABECA CHATA
PARAFUSO 6x75mm CABECA CHATA
PINO MINIFIX

TAMBOR MINIFIX 150

DOBRADICA CANECO 26MM RETA
CALCO 1 DOBRADICA CANECO 26MM
PARAFUSO 3,5X14 CABECA FLANGEADA
PARAFUSO M4 X 25MM

TAPA FURO ADESIVO 21MM

PORCA SEXTAVADA M4

QrD

>§l—7<t——IG)'nmUnmJ>

~

B.
@
o ||

/
-§4
N
S
S)
S
S

D

%

F G

P,

K
Sy

Utilizar a régua para medir as ferragens

2 3 4 5

0 1

6 7 8

9 10 11 12







08

PAREDE

05
07




